REQUERIMENTO N.º                /2007
      (do Senhor RICARDO BARROS)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do regimento
Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o
desarquivamento das  seguintes proposições de minha autoria.

PL-475/1995, PL-2050/1996, PL-2051/1996, PL-2149/1996,
PL-3149/1997, PL-3840/1997, PL-464/1999, PL-1763/1999,
PL-2479/2000, PL-3643/2000, PL-3207/2000, PL-3117/2004,

          PL-4374/2004, PL-6275/2005, PL-5657/2005,  PL-7031/2006.

Sala das Sessões, em  11 de abril  de 2007.

Deputado RICARDO BARROS